

Výkaz výměr

Stavba PÍSEK - ul.Zborovská					
Oprava komunikace					
Č.p.	Název položky	MJ	Množství	J.c.	Celkem (Kč)
1.	Bourací a zemní práce				
1.1	Frézování živičného krytu pl do 1000 m2, tl. 200mm	m3	50,50	1 598,00	80 699,00
1.2	Rozebrání dlažeb vozovek z kamen. kostek do lože z kameniva	m2	40,00	48,00	1 920,00
1.3	Vytrhání obrub chodníkových vč. beton. lože	m	44,00	72,00	3 168,00
1.4	Odstranění podkladních vrstev z kamen. drc. nad 200m2 tl. 500 mm	m2	235,40	76,00	17 890,40
1.5	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	258,00	26,00	6 708,00
1.6	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 1-4	m3	258,00	4,00	1 032,00
1.7	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	258,00	18,00	4 644,00
1.8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	258,00	38,00	9 804,00
1.9	Uložení sypaniny na skládku	m3	258,00	6,00	1 548,00
1.10	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	258,00	30,00	7 740,00
1.11	Uložení do násypu se zhutněním 98%PS	m3	258,00	38,00	9 804,00
1.12	Nakupovaný vhodný materiál do násypu	t	516,00	70,00	36 120,00
1.13	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	235,40	10,00	2 354,00
2.	Komunikace				
2.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl. 200 mm	m2	235,40	126,00	29 660,40
2.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl. 200 mm	m2	235,40	126,00	29 660,40
2.3	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC, tl. 150 mm	m2	235,40	236,00	55 554,40
2.4	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	235,40	9,00	2 118,60
2.5	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22, tl 80 mm š přes 3 m	m2	235,40	356,00	83 802,40
2.6	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	256,80	9,00	2 311,20
2.7	Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 22, tl 80 mm š přes 3 m	m2	256,80	328,00	84 230,40
2.8	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	278,20	9,00	2 503,80
2.9	Asfaltový beton vrstva obrusná SMA 11S tl 40 mm š přes 3 m	m2	278,20	252,00	70 106,40
2.10	Osazení obrubníku kamenného stojat. do lože z betonu tř. C 12/15	m	44,00	318,00	13 992,00
2.11	Řezání asfaltového krytu hl. 150mm	m	43,40	120,00	5 208,00
2.12	Zálivka dilatačních pár asfaltovou emulzí vč. profižnutí spáry	m	43,40	124,00	5 381,60
2.13	Výšková úprava zvýšením poklopu do v 200 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
2.14	Vodorovné značení - barvou (čáry + přechod)	m2	25,00	350,00	8 750,00
2.15	Vodorovné značení - plastem (čáry + přechod)	m2	25,00	750,00	18 750,00
3.	Přesun hmot				
3.1	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	392,60	26,00	10 207,60
3.2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	392,60	38,00	14 918,80
3.3	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 533,40	6,00	21 200,40
3.4	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	392,60	8,00	3 140,80
3.5	Poplatek za uložení suti na skládku	t	392,60	90,00	35 334,00
3.6	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	419,70	38,00	15 948,60
4.	VRN + ostatní				
4.1	DIO - (projednání, osazení)	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
4.2	Rozebrání ostrůvku vč. opětovné osazení	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
4.3	Oplocení stavby	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00
Celkem					783 711,20